bus, sex denarios annuatim redditus imperpetuum de Burgagio

meo in vico Sancti Leonardi pro salute anime mee percipiendos.
Tenendos et habendos predictis Priori et monachis et eorum
successoribus imperpetuum in puram et perpetuam elemosinam
libere, quiete, bene et in pace. Et ego vero dictus Gilbertus et
heredes mei vel mei assignati predictos sex denarios annualis
redditus predictis Priori et monachis et eorum successoribus
warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus,
quos quidem sex denarios ego predictus Gilbertus et heredes
mei vel mei assignati ad festum Sancti Michaelis soluere tene-
mur quolibet anno. In cujus rei testimonium presenti scripto
sigillum meum apposui. Hiis testibus—]Johanne le Gentil,
Willelmo filius [s#c] Juliani, Laurencio filio Thome, Lamberto
Dispensatore, Roberto Olyvere, Roberto Payn, Roberto de
Catherton, et aliis.

[TRANSLATION.]

Know all men that I, Gilbert Vivian of Lancaster, have given,
granted, and by this my present charter have confirmed, to God
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and the Blessed Mary of Lancaster, to the Prior and monks
there serving God, six pence of rent to be received annually for
ever from my burgage in the street of St. Leonard, for the wel-
fare of my soul. To hold and to have to the aforesaid Prior and
monks and their successors for ever in pure and perpetual alms,
freely, quietly, well, and in peace. And I, the said Gilbert, and
my heirs or my assigns will warrant, acquit, and defend the
aforesaid six pence of annual rent to the aforesaid Prior and
monks and to their successors for ever ; which said six pence I,
the aforesaid Gilbert, and my heirs or my assigns, are held to
pay at the feast of St. Michael every year. In testimony where-
of I have set my seal to the present writing. These being
witnesses—John le Gentil, William son of Julian, Laurence son
of Thomas, Lambert Despencer, Robert Oliver, Robert Payn,
Robert de Catherton, and others,

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Notyngham
dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto
de Kelgrimesargh et heredibus suis vel quibuscumque dare
vendere, vel assignare voluerit vel legare, annuum redditum
xij denariorum in quibus Rogerus filius Rogeri Carpenter
michi et heredibus meis tenetur de uno burgagio quod de me
tenet in Lanc[astre]. Ita quod dictus Robertus vel assignati
sui vel heredes sui predictam annuam firmam xij denariorum
ad terminum debitum et consuetum de predicto Rogero et
heredibus suis sine contradiccione mei vel heredum meorum
recipiant et habeant imperpetuum. Et quia volo quod ista mea
donacis stabilis permaneat imperpetuum huic scripto sigillum
meum apposui. Hiis testibus—Rogero de Heton, Gervasio de
Boulton, Johanne de Oxclyve, Thoma filio Rogeri, Willelmo
filio Johannis, Nicholao de Thorneton, et aliis.

uu
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[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Henry of Nottingham,
have given, granted, and by this my present charter have con-
firmed, to Robert of Kelgrimsargh and his heirs, or to whomso-
ever he shall wish to give, sell, assign or bequeath, an annual
rent of 12 pence in which Roger, son of Roger Carpenter, is held
to me and my heirs for a burgage which he holds of me in
Lancaster. So that the said Robert, his assigns or his heirs, for
ever may have and receive the aforesaid annual firm of 12 pence
at the term due and accustomed of the aforesaid Roger and his
heirs, without contradiction of me or of my heirs. And because
I will that this my gift may remain firm for ever I have set my
seal to this writing. These being witnesses—Roger of Heaton,
Gervase of Bolton, John of Oxcliffe, Thomas son of Roger,
William son of John, Nicholas of Thornton, and others.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Simon de Lan-
castre capellanus salutem in domino. Cum olim dederim et
concesserim in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie
beate Marie Lancastrie Priori et monachis ibidem Deo servien-
tibus et imperpetuum servituris, domino Radulpho de Truno
tunc Priore ejusdem loci, videlicet anno regni Regis Edwardi
duodecimo, quoddam burgagium cum gardino et aliis suis per-
tinenciis in villa Lancastrie in vico qui dicitur Sancte Marie,
videlicet illud burgagium quod habui ex dono Roberti filii
Rogeri filii Hugonis Childe inter burgagium Hugonis filii Ade
Crud ex una pdrte et burgagium Garneri Sutoris ex altera, ac
ildem Prior et monachi dictum burgagium michi de gracia sua
speciali liberaliter concesserunt, tenendum de eisdem quam
diu michi placuisset. Reddendo unum denarium ad festum
assumpcionis beate Marie annuatim. Noverit universitas vestra
me die Marcurie festo Pentecostes anno regni Regis Edwardi
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XXViijo concessisse, remisisse et omnino de me et heredibus meis
quietum clamasse imperpetuum, predictis Priori et monachis
Lanc[astrie] et eorum successoribus, totum jus meum et clameum
quod habui vel aliquo modo juris habere potero in predicto bur-
gagio cum suis pertinenciis imperpetuum, ita videlicet quod
nec ego Simon predictus nec aliquis per me vel nomine meo
aliquid juris vel clamii in predicto burgagio cum suis pertinenciis
exigere de cetero vel vendicare poterimus. In cujus rei testi-
monium presenti scripto sigillum meum apposui. Datum apud
Lanc[astriam] die et anno supradictis.